Inflammabilité

Taber Abrasion

Ultra-doux Diamond-Plate SpongeCote - Noir

avec jaune frontiere

Group 414BYL

Le tapis UltraSoft Diamond-Plate SpongeCote confirme le vieil adage " mieux
vaut deux qu'un ". Le matériau éponge Nitricell enrichi de nitrile est deux fois
plus épais mais absorbe des compressions répétées pour reprendre sa forme

originale mieux que les matériaux éponge en PVC. Le tapis offre ainsi une
longévité accrue et permet a vos athletes industriels d'avoir une meilleure
productivité. Le tapis UltraSoft Diamond-Plate SpongeCote procure une
double défense contre les pertes de productivité associées a la fatigue.

o "Meilleure" base éponge

o Surface en PVC robuste, résistante a I'abrasion et aux agents chimiques

o

o

o

o

Texture a losanges procurant une adhérence supérieure
Rebords biseautés coupés a la machine, évitant les trébuchages
Le SEUL tapis a texture a losanges entierement personnalisable
Epaisseur totale : 15/16 po (24 mm)

la Catégorie Anti-Fatigue Matting

Environnement Convient Sec

Personnalisation Niveau C3 - Full Custom (Length, Width, Shape)

Drainage ou solide Solid

Property

Température ambiante

Coefficienct de frottement

Débattement de compression

La force des larmes

Estimation d'ESD

Rigidité diélectrique

Numéro de la piece
414.1516x2x3BYL

414.1516x2x75BYL
414.1516x3x10BYL
414.1516x3x20BYL
414.1516x3x5BYL

414.1516x3x75BYL
414.1516x4x75BYL
414.1516x5x75BYL

UPC

715411261512
715411261789
715411262335
715411765621
715411262328
715411262595
715411263134
715411621217

Composé PVC Surface With Nitrile Infused Sponge
Recyclé >50%

Garantie Lifetime

Test / Result
MVSS 302 /'A'; Rating
Federal Standard 191
Not Available
ASTM F1677 / Dry: COF = .68 / Wet: COF = .17
ASTM D575 / Deflection @35 psi, mm=13.20

Not Available

Not Available

Not Available
Couleur Epaisseur Dimensions Partie courante uoMm
Black w/Yellow 0.9375 2'x 3 Y EA
Black w/Yellow 0.9375 2'x 75 Y RL
Black/Yellow  0.9375  3'x 10 Y EA
Black/Yellow  0.9375  3'x 20’ N EA
Black w/Yellow 0.9375 3'x5' Y EA
Black w/Yellow 0.9375 3'x 75 Y RL
Black w/Yellow 0.9375 4'x75' Y RL
Black w/Yellow 0.9375 5'x 75 Y RL



414.1516x6x75BYL 715411623105 Black w/Yellow 0.9375

6'x 75'

Y

RL



