



www.wearwell.com

Ultra-doux Diamond-Plate SpongeCote - Noir avec jaune frontière

Group 414BYL

Le tapis UltraSoft Diamond-Plate SpongeCote confirme le vieil adage " mieux vaut deux qu'un ". Le matériau éponge Nitricell enrichi de nitrile est deux fois plus épais mais absorbe des compressions répétées pour reprendre sa forme originale mieux que les matériaux éponge en PVC. Le tapis offre ainsi une longévité accrue et permet à vos athlètes industriels d'avoir une meilleure productivité. Le tapis UltraSoft Diamond-Plate SpongeCote procure une double défense contre les pertes de productivité associées à la fatigue.

- "Meilleure" base éponge
- Surface en PVC robuste, résistante à l'abrasion et aux agents chimiques
- Texture à losanges procurant une adhérence supérieure
- Rebords biseautés coupés à la machine, évitant les trébuchages
- Le SEUL tapis à texture à losanges entièrement personnalisable
- Épaisseur totale : 15/16 po (24 mm)

la Catégorie	Anti-Fatigue Matting
Environnement Convient	Sec
Personnalisation Niveau	C3 - Full Custom (Length, Width, Shape)
Drainage ou solide	Solid
Composé	PVC Surface With Nitrile Infused Sponge
Recyclé	>50%
Garantie	Lifetime

Property	Test / Result
Inflammabilité	MVSS 302 / 'A'; Rating
Taber Abrasion	Federal Standard 191
Température ambiante	Not Available
Coefficienct de frottement	ASTM F1677 / Dry: COF = .68 / Wet: COF = .17
Débattement de compression	ASTM D575 / Deflection @35 psi, mm=13.20
La force des larmes	Not Available
Estimation d'ESD	Not Available
Rigidité diélectrique	Not Available

Numéro de la pièce	UPC	Couleur	Épaisseur	Dimensions	Partie courante	UOM
414.1516x2x3BYL	715411261512	Black w/Yellow	0.9375	2' x 3'	Υ	EA
414.1516x2x75BYL	715411261789	Black w/Yellow	0.9375	2' x 75'	Υ	RL
414.1516x3x10BYL	715411262335	Black/Yellow	0.9375	3' x 10'	Υ	EA
414.1516x3x20BYL	715411765621	Black/Yellow	0.9375	3' x 20'	N	EA
414.1516x3x5BYL	715411262328	Black w/Yellow	0.9375	3' x 5'	Υ	EA
414.1516x3x75BYL	715411262595	Black w/Yellow	0.9375	3' x 75'	Υ	RL
414.1516x4x75BYL	715411263134	Black w/Yellow	0.9375	4' x 75'	Υ	RL
414.1516x5x75BYL	715411621217	Black w/Yellow	0.9375	5' x 75'	Υ	RL